A CONTRATADA obriga-se a executar os serviços objeto deste contrato pela Taxa de Administração 

por ela ofertada, correspondente a 0,00 % (zero por cento), nos termos de sua proposta comercial, 

que incidirá sobre o valor total de crédito a ser disponibilizado mensalmente aos beneficiários, 

resultando o montante estimado de R$ 73.920,00 (Setenta e três mil, novecentos e vinte reais). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO 

Nos preços acima estão incluídos, todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionados à 

prestação dos serviços, tais como tributos, remunerações, despesas financeiras e quaisquer outras 

necessárias ao cumprimento do objeto desta licitação, inclusive gastos com transporte.

[...]

CONTRATO N° (DE ORIGEM): EFCJ-001/2025 

DATA DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 01/03/2025 

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) MESES 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO E 

FORNECIMENTO DE CARTÃO VALE-REFEIÇÃO 

VALOR MENSAL: R$ 73.920,00 (setenta e três mil, novecentos e vinte reais) 

VALOR TOTAL PARA 30 MESES: R$ 2.217.600,00 (dois milhões, duzentos e dezessete mil e 

seiscentos reais) 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas 

da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-

se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de